
di
rb

a.
lt

***** *******
Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu aukštąjį išsilavinimą - logistikos vadybininkės (pardavimų logistika). Darbo patirties šioje

sferoje neturiu daug (pastaruosius trejus metus praleidau emigracijoje), tačiau greitai mokausi ir

prisitaikau prie naujos aplinkos. Esu darbšti, atsakinga, komunikabili, pareiginga. Greitai

orientuojuosi aplinkoje, gebu dirbti komandoje.

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1993-04-11 (32 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017.12 iki 2018.10

Įmonės pavadinimas DHL supply chain uk

Pareigos Sandėlio darbuotoja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Užsakymų paruošimas

Darbo laikotarpis nuo 2015.09 iki 2017.12

Įmonės pavadinimas 2 Sisters Food Group

Pareigos Proceso kontrolierė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas kompiuterine SAP programa. Užsakymų tvarkymas,
pagamintos produkcijos įvedimas į sistemą, produkto etikečių
sudarymas, spausdinimas, sandelyje esančių atsargų ir žaliavų
surašymas, darbo atskaitos pildymas.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "Simuvos autotransportas"

Pareigos Praktikantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Susipažinau su įmonėje vykdoma veikla, įtvirtinau studijų metu
įgytas teorines žinias. Planavau, organizavau ir kontroliavau
logistinius procesus, susipažinau su įmonės kontrolės
užtikrinimo sistema. Susipažinau su įmonės sandėliavimo plotų
paskirstymų ir produkto laikymo sąlygomis. Stebėjau įmonės
vykdomus užsakymus, darbo laiko paskirstymą.

Darbo laikotarpis nuo 2014.05 iki 2014.06

Įmonės pavadinimas UAB "VMG Technics"

Pareigos Praktikantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Susipažinau su įmonės veikla, įtvirtinau studijų metu įgytas
teorines žinias. Susipažinau kaip planuojami, organizuojami ir
kontroliuojami produkto logistiniai procesai, kaip užtikrinama jų
kokybė. Susipažinau su logistinio verslo organizavimu,
informacijos valdymu, užsakymų tvarkymu, logistinio produkto
pakavimu ir išsiuntimo procesais.

Darbo laikotarpis nuo 2013.05 iki 2013.06

Įmonės pavadinimas UAB "Vingės logistika"

Pareigos Praktikantė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Įtvirtinau studijų metu įgytas teorines žinias, analizavau
įmonės veiklą, įgijau verslo organizavimo, informacijos
valdymo, užsakymų tvarkymo įgūdžių.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2012.09 iki 2015.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos valstybinė kolegija

Išsilavinimo sritis Logistikos vadyba

Sritis Logistikos vadybininkė (pardavimų logistika)

Laikotarpis nuo 2000.09 iki 2012.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Rusų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

https://www.dirba.lt/
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ltPrograminės įrangos paketai: PowerPoint, Word, Excel, SSPS, SAP

Operacinės sistemos: Windows
Papildoma informacija

Pomėgiai Aktyvus laisvalaikis, knygų skaitymas, domėjimasis
aktualijomis, buvimas su šeima ir draugais.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2011-05 (14 m.)

Pageidaujamas atlyginimas nuo 600 € EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu - EUR per mėn.
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